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Az ülés helye:  Bér Község Önkormányzat  
                          Tanácskozó terme 
 
 
Készült: Bér: 2022. november 10.-én 15. óra. 
 
 

 
 
 



 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 

Mely készült 2022. november 10.-én Bér Község Önkormányzat Képviselő testületének nyílt 
üléséről. 
 
Jelen vannak:Maczó László polgármester 
  Kmety Mihály alpolgármester 
  Németh László képviselő 
  Sulyan András képviselő 
  Osztroluczki Pál képviselő 
   
   
   
 
Meghívottak : Várnai Ildikó jegyző 
 
Maczó László: Tisztelettel köszöntöm a testület tagjait, és a jegyzőasszonyt. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülésünk határozatképes. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom, Kmety Mihály képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek Várnai 
Ildikó jegyzőt. 
 
A Képviselő-testület egyhangúlag elfogadta Várnai Ildikót jegyzőkönyvvezetőnek,   
Kmety Mihályt alpolgármestert a jegyzőkönyv-hitelesítőjének. 
 
Ezután a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjára. 
 
 
1/ „Külterületi út felújítása Bér településen ”tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás 
eredményének megvitatása, nyertes ajánlattevő kiválasztása. 
Előterjesztő: Maczó László polgármester 
 
 
A napirendet a képviselő testület egyhangúlag jóváhagyta 
     
 
Maczó László: 
Nagyon lassan, de végre lezajlott a „Külterületi út felújítás Bér településen” című pályázathoz 
kapcsolódó közbeszerzési eljárás. A közbeszerzési szakértő megküldte a döntéselőkészítő 
javaslatait a Bíráló Bizottság, illetve a döntéshozó képviselő testület részére, melyet 
mindannyian megkaptunk és átolvastunk. A Bíráló Bizottság a tegnapi napon elkészítette az 
írásbeli szakvéleményét, és döntési javaslatát, melyben javasolta a három ajánlattevő közül a 
legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlatot benyújtó DOMINÓ Nógrádi Építő Korlátolt 
felelőségű Társaság nyertesként történő kiválasztását a döntést hozónak, azaz a képviselő 
testületnek.  Egyben előkészítette a döntés határozati javaslatát, melyet mindannyian 
átolvastunk. Amennyiben nincs kérdés, vagy hozzászólás, úgy kérem a határozati javaslat 
jóváhagyását. 
 
 
 
 



 
 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

31/2022.(XI.10.) számú képviselő-testületi határozata: 
/ Külterületi út felújítás Bér településen. / 

 
Bér Község Önkormányzat., képviselő testülete a „Külterületi út felújítás Bér településen” 
tárgyában 2022.09.19. napján indított, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nemzeti 
nyílt közbeszerzési eljárásban a Bírálóbizottság javaslata alapján az alábbi döntéseket hozzuk: 
 

1. Az Otys Úttechnika Kft. ajánlattevő ajánlatát érvénytelenné nyilvánítjuk a Kbt. 73. § 
(1) bek. e) pontja alapján, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő a 2022.10.24. napján 
kiadott hiánypótlási felhívásban, felvilágosítás kérésben foglaltaknak nem tett eleget, az 
ajánlat nem felel meg a dokumentáció előírásainak illetve, a Kbt. 66. § (6) bekezdés b) 
pontjában foglaltaknak, illetve az ajánlatból nem állapítható meg egyértelműen, hogy a 
megjelölt részek tekintetében az ajánlattevő rendelkezik-e már ismert alvállalkozókkal, 
ezért az ajánlat Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja érvénytelen, tekintettel arra, hogy az 
ajánlat egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem 
értve a részvételi jelentkezés és az ajánlat ajánlatkérő által előírt formai követelményeit. 
 

2. A DOMINO Nógrádi Építő Korlátolt Felelőségű Társaság ajánlatát érvényessé 
minősítjük, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem áll az ajánlati felhívásban előírt 
kizáró okok hatálya alatt, a szerződés teljesítésére vonatkozó alkalmasságát megfelelően 
igazolta, továbbá az ajánlat megfelel a közbeszerzési dokumentumokban és a 
jogszabályokban foglaltaknak.  
 

3. A DOMINO Nógrádi Építő Korlátolt Felelőségű Társaság, mint a legjobb ár-érték 
arányú érvényes ajánlatot tevőt az eljárás nyerteseként kihirdetjük. 

 
4. Tekintettel arra, hogy a legjobb ár-érték arányú érvényes ajánlat ellenértéke nem haladja 

meg a rendelkezésre álló anyagi fedezet összegét az eljárást eredményessé nyilvánítjuk, 
illetve a nyertes ajánlattevővel a szerződést megkötjük. 
 

5. Bér Község Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával felhatalmazza Bér 
Község polgármesterét, Maczó Lászlót a nyertes ajánlattevővel kötendő szerződés 
aláírására 

 
 
Határidő : folyamatos 
Felelős :polgármester 
 

 
Mivel több napirendi pont nincs, így a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést 
bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
     Maczó László                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
  Kmety Mihály 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 


